CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               ---------------------

            SƠ YẾU LÝ LỊCH TỰ THUẬT

Họ và tên (viết chữ in hoa): ..................................................................... Giới tính: ...........................

Sinh ngày: …......... tháng: ............. năm: ................. Có gia đình:              Độc thân:

Quốc tịch: ......................................Tôn giáo:....................................................................................

Số CMTND: .................................. Ngày cấp:.........../........./.............Tại:..........................................

Số hộ chiếu:  ..................................Ngày cấp: ........../........./.............Tại: .........................................

Chiều cao: ...................Cm; Cân nặng:................Kg;

Trình độ học vấn: ................Trình độ chuyên môn: ..................................... Ngoại ngữ:..................
Quê quán:...........................................................................................................................................

Địa chỉ thường trú:.............................................................................................................................

Khi cần báo tin cho: .......................................................... Địa chỉ:..................................................

...........................................................................Điện thoại:.............................................................

QUÁ TRÌNH HỌC TẬP:

	Từ năm đến năm
	Tên trường
	Địa chỉ

QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC:

(Ghi rõ thời gian làm việc, nội dung công việc, chức vụ đảm nhiệm, tên và địa chỉ cơ quan, đơn vị  đã và đang làm việc kể cả ở nước ngoài).

	Từ năm đến năm
	Làm công tác gì ?

Giữ chức vụ gì ?
	Đơn vị nào ? ở đâu ?

THÀNH VIÊN GIA ĐÌNH:

	Quan hệ
	Họ và tên
	Năm sinh
	Nghề nghiệp
	Địa chỉ

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm  trước pháp luật.

	XÁC NHẬN CỦA

CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG

(Ký tên,đóng dấu)
	                 ............, ngày.........tháng .......năm 20

                  NGƯỜI KHAI

                  (Ký, ghi rõ họ tên)

Ảnh

(đóng dấu giáp lai)